
 
 

UCHWAŁA NR LVII/437/2024 
RADY GMINY OSIĘCINY 

z dnia 7 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla 
niepublicznych podmiotów prowadzących kluby dziecięce na terenie Gminy Osięciny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40, poz. 572,poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do 3 lat (Dz. U. z 2023 r., poz. 204, poz. 1429) 

Rada Gminy Osięciny 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr LVI/428/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla niepublicznych podmiotów 
prowadzących kluby dziecięce na terenie Gminy Osięciny (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2024 r. ,poz. 338) skreśla się zapis „Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności 
za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. 
o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2021 r., Poz. 1289 z późn.zm.)” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osięciny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.         

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Błaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 marca 2024 r.

Poz. 1727


	UCHWAŁA NR LVII/437/2024 RADY GMINY OSIĘCINY z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-18T10:35:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




